
        
____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia 
CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br 

  

 

PORTARIA N° 29/2022 – OAB-IOS-GP 

  

Nomeia Membros da Comissão OAB Vai 
à Escola da Subseção de Ilhéus/BA. 

   
 
 

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de 
Ilhéus/BA, no uso de suas atribuições: 
 
   
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º -  Nomear membros da Comissão OAB Vai à Escola da Subseção de 
Ilhéus/BA para a gestão 2022-2024, quais sejam: como Presidente a 
advogada LIANE DE OLIVEIRA CRUZ, OAB/BA Nº 46.519, como Vice-
Presidente o advogado JÚLIO CEZAR DE OLIVEIRA GOMES,   OAB/BA Nº 
28.966,  como Secretária a advogada HÍGIA POLIANA NUNES BARRETO , 
OAB/BA Nº 66.584 e como membros os advogados, ANA MATILDE DA HORA 
OLIVEIRA OAB/BA Nº 53.896, ESTER LORENA GOMES CERQUEIRA, OAB/BA Nº 
31.782, GABRIELA SILVA SANTOS, OAB/BA Nº 53.726, HALAN JAMERSSON 
BASTOS DE ANDRARDE, OAB/BA Nº 28.824, NAYALLA RIBEIRO SANTOS 
OAB/BA Nº 63172, ROBSON MAGALHÃES SOUZA OAB/BA Nº 40.556 e SUÉLIA 
SOUZA DE OLIVEIRA REIS , OAB/BA Nº 69.356.  
 
 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 
 

Ilhéus/BA, 11 de Março de 2022. 
 
 
 

_________________________________ 
JACSON SANTOS CUPERTINO 

Presidente da OAB Subseção Ilhéus 

http://www.oabilheus.org.br/

